
       
                 

 

UCHWAŁA NR  VI/146/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/146/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 10 sierpnia 2021r. 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.05.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   232 077 -912 231 165 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   232 077 -912 231 165 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   232 077 -912 231 165 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   87 710 -912 86 798 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 73 311 -757 72 554 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 602 -134 12 468 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 797 -21 1 776 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   144 367 0 144 367 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 610   51 610 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 26 000   26 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 2 000   2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 61 457   61 457 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.05.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 126 144 0 1 126 144 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 126 144 0 1 126 144 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   875 744 100 875 844 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   730 675 0 730 675 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 571 096   571 096 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 52 969   52 969 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 91 937   91 937 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 291   9 291 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 5 382   5 382 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   145 069 100 145 169 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 000   23 000 

  Zakup energii 4260 41 000   41 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 850 100 7 950 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 335   1 335 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 700   27 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 249   3 249 

  Podróże służbowe krajowe 4410 650   650 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 22 645   22 645 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 705   9 705 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 170   170 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   9 813 -100 9 713 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 813 -100 9 713 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
z tego:   240 587 0 240 587 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 169 873   169 873 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 29 252   29 252 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 4 162   4 162 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 300   3 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup energii 4267 26 000   26 000 

  Zakup usług remontowych 4277 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 3 000   3 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.07.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   324 983 -33 035 291 948 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3)   324 983 -33 035 291 948 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   324 983 -33 035 291 948 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w   237 149 -30 235 206 914 



tym: 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 154 169 -30 235 123 934 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 265   11 265 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 745   35 745 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 095   5 095 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 28 875   28 875 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   87 834 -2 800 85 034 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 368 -2 800 2 568 

  Zakup energii 4260 3 800   3 800 

  Zakup usług remontowych 4270 120   120 

  Zakup usług pozostałych 4300 70 586   70 586 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 930   4 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20   20 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEG
O Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2+7):   1 419 332 9 750 1 429 082 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 419 332 9 750 1 429 082 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 416 232 9 750 1 425 982 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 174 048 0 1 174 048 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 878 060   878 060 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 73 700   73 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 164 597   164 597 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 691   18 691 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   242 184 9 750 251 934 

  Nagrody konkursowe 4190 3 180   3 180 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 767 9 750 46 517 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 54 310   54 310 

  Zakup usług remontowych 4270 1 100   1 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 300   1 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 90 405   90 405 

  Opłaty z tytułu zakupu usług 4360 3 900   3 900 



telekomunikacyjnych 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 5 810   5 810 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 41 782   41 782 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 4500 0   0 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
(…) 4700 1 230   1 230 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   198 689 -9 750 188 939 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   198 689 -9 750 188 939 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   198 689 -9 750 188 939 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   198 689 -9 750 188 939 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 175 689 -9 750 165 939 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 034 361 0 3 034 361 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 019 361 0 3 019 361 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 999 769 0 2 999 769 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 625 203 0 2 625 203 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 997 107   1 997 107 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 178 174   178 174 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 369 047   369 047 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 52 875   52 875 



  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 28 000   28 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   374 566 0 374 566 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 462   20 462 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 80 000   80 000 

  Zakup usług remontowych 4270 91 000 13 980 104 980 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 914   914 

  Zakup usług pozostałych 4300 41 000 -13 980 27 020 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 127 885   127 885 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 900   1 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 592 0 19 592 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 322   7 322 

  Stypendia dla uczniów 3240 12 270   12 270 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   15 000 0 15 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.06.2021r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 271 066 0 1 271 066 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 271 066 0 1 271 066 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 271 066 0 1 271 066 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   27 000 0 27 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0 35 35 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000 -35 26 965 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 244 066 0 1 244 066 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 958 966   958 966 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE  



„PRZEDSIĘBIORCZY POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   562 395 0 562 395 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   562 395 0 562 395 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego:   562 395 0 562 395 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 862   5 862 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 035   1 035 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 007 4 267 5 274 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 178 753 931 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 144 609 753 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 26 108 134 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0 25 245 25 245 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0 4 455 4 455 

  Zakup usług pozostałych 4307 323 878 -30 121 293 757 

  Zakup usług pozostałych 4309 208 265 -5 316 202 949 

  Podróże służbowe krajowe 4417 15 203   15 203 

  Podróże służbowe krajowe 4419 6 797   6 797 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.08.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 706 269 0 2 706 269 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 706 269 0 2 706 269 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   250 022 0 250 022 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   121 131 0 121 131 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 299 1 587 15 886 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 998   998 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 105 834 -1 587 104 247 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 0   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   128 891 0 128 891 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 123 891   123 891 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   852 332 0 852 332 



  Świadczenia społeczne 3110 852 332   852 332 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   1 603 915 0 1 603 915 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 9 197   9 197 

  Świadczenia społeczne 3119 254 671   254 671 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 221 604   221 604 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 36 301   36 301 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 40 641   40 641 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 783   5 783 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 88 500   88 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 36 701   36 701 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 435   435 

  Zakup usług pozostałych 4307 875 622   875 622 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 10 606   10 606 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 108   9 108 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 9 683   9 683 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 2 663   2 663 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


